149 罗庆辉 19,502 0.0048% 19,502 0

150 汤耀平 19,502 0.0048% 19,502 0

151 汪焕洋 19,502 0.0048% 19,502 0

152 魏红云 19,502 0.0048% 19,502 0

153 温弍秧 19,502 0.0048% 19,502 0

154 吴超华 19,502 0.0048% 19,502 0

155 伍健华 19,502 0.0048% 19,502 0

156 于绍辉 19,502 0.0048% 19,502 0

157 余翠鸣 19,502 0.0048% 19,502 0

158 张劲 19,502 0.0048% 19,502 0

159 郑明坤 19,502 0.0048% 19,502 0

160 陈惠娟 9,750 0.0024% 9,750 0

161 陈建雄 9,750 0.0024% 9,750 0

162 陈炎华 9,750 0.0024% 9,750 0

163 顾月兰 9,750 0.0024% 9,750 0

164 关瑜琨 9,750 0.0024% 9,750 0

165 何国安 9,750 0.0024% 9,750 0

166 霍玉珍 9,750 0.0024% 9,750 0

167 黎焕爱 9,750 0.0024% 9,750 0

168 黎江帆 9,750 0.0024% 9,750 0

169 李锦瑛 9,750 0.0024% 9,750 0

170 李就欢 9,750 0.0024% 9,750 0

171 李三妹 9,750 0.0024% 9,750 0

172 李少娟 9,750 0.0024% 9,750 0

173 廖德荣 9,750 0.0024% 9,750 0

174 林洁镛 9,750 0.0024% 9,750 0

175 林世纲 9,750 0.0024% 9,750 0

176 刘剑雄 9,750 0.0024% 9,750 0

177 卢妙琼 9,750 0.0024% 9,750 0

178 区杏女 9,750 0.0024% 9,750 0

179 阮应东 9,750 0.0024% 9,750 0

180 谢成雄 9,750 0.0024% 9,750 0

181 杨爱萍 9,750 0.0024% 9,750 0

合计 75,507,224 18.69% 75,507,224 0

注：徐伟兵为公司董事长；郭伟雄为公司职工监事；赵利平为公司副总经理；

吴家威为公司卸任董事、高级管理人员；冯永强为公司卸任高级管理人员。

五、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件1、国有法人持有股份 278,488,960 0 278,488,960

 8

的流通股份 2、其他境内法人持有股份 0 0 0

3、境内自然人持有股份 75,507,224 -75,507,224 0

有限售条件的流通股份合计 353,996,184 -75,507,224 278,488,960

无限售条件

的流通股份

A 股 50,000,000 75,507,224 125,507,224

无限售条件的流通股份合计 50,000,000 75,507,224 125,507,224

股份总额 403,996,184 0 403,996,184

六、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：广州酒家本次限售股份上市流通符合《首次公开发

行股票并上市管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易

所上市公司持续督导工作指引》等有关规定；本次限售股份解除限售数量、上市

流通时间等均符合有关法律法规、部门规章等规定及股东承诺，本次解除限售股

份持有人均履行了其在公司首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺；广州酒家

关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构同意广州酒家本

次限售股份解禁并上市流通。

（以下无正文）

 9

（本页无正文，为《广发证券股份有限公司关于广州酒家集团股份有限公司

首次公开发行限售股上市流通的核查意见》之签署页）

保荐代表人签字：   谭  旭   赵  倩

广发证券股份有限公司

2018 年 6 月 20 日